РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2023                                                                                             № 49
                                                     с. Курочкино
 (
«
О повышении должностных окладов                                                                                                                             работников Курочкинского сельсовета
Тальменского района Алтайского края,                                                                                                                                 замещающих должности, не отнесенные                                                                                            к должностям муниципальной службы
»
)

     В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от 29 сентября 2023 года № 362 «О повышении окладов (должностных окладов) работников исполнительных органов Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 1 октября 2023 года на 5,5 процентов оклады (должностные оклады) работников муниципального образования Курочкинский сельсовета Тальменского района Алтайского края замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы (Приложение № 1).
2. Установить, что при повышении  окладов (должностных окладов) работников администрации муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  сельсовета                                                                И.В. Каргополова

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Курочкинского сельсовета
Тальменского района Алтайского края
22.09.2023 № 49

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

	Наименование должностей
	Должностной оклад, рублей в месяц

	Водитель
	3090

	Уборщица
	2437